














MERIJÄRVEN KUNTA 
TEKNINEN LAUTAKUNTA 23.1.2020 1/2020 

Muistutukset 

Hakemuksesta on esitetty kuulemisaikana yksi muistutus. 

Muistuttaja A on todennut 9.12.2009 päivätyssä muistuksessa seuraavasti: 

"Muistutus eläinsuojan rakentamisesta Merijärven kunnassa Petäjäskosken kylässä ti
lalla 483-402-5-41 (Kangas) osoitteessa Männistöntie 298, 86230 Ylipää. 

2017 rakennetussa hiehopihatosta on aiheutunut hajuhaittoja johtuen siitä että pihatos
sa on rakoseinät samoin lantalan ovi puuttuu. Vallitseva tuulen suunta on etelä/ kaak
ko, tästä seuraa että lannan/ pilaantuneen rehun haju kulkeutuu omistamalleni asuin
kiinteistön piha-alueelle. Kesällä 2019 eteläpuolen makuuhuoneen ikkunat piti pitää 
kiinni hajun takia, samoin aumamuovien palaset kulkevat tuulen mukana naapurin puo
lelta. 

Mitä uuteen lehmäpihattoon tulee, minun mielestä tilanne vain pahenee (haju) koska 
sekin tulee verhoseinillä sekä myöhemmin tuleva mahdollinen laajennus, eläinmäärä 
tuplaantuu sen takia pihattoa tulisi siirtää 50 metriä länteen päin. Näin ollen pihatto 
tulisi metsän keskelle eikä olisi asutuksen lähellä ja tuuli ei pääsisi puhaltamaan ja le
vittämään hajuja. 

Samoin hiehopihaton pohjoispuolen seinän raot tulisi laudoittaa tukkoon ja lanta/aan 
ovi sekä katolle poistohormi. Nämä toimenpiteet eivät nosta rakennuskustannuksia 
merkittävästi ja näillä toimenpiteillä hajuongelmat saadaan hallintaan. 

Asuinkiinteistön Männistöntie 306 vierestä kulkeva tie tulisi kunnostaa että se kestää 
mahdollisen rekkaliikenteen (maitoauto/rehuauto) sekä huolehtia tien kunnosta jatkos
sa lisäämällä mursketta tarpeen mukaan. " 

Hakijan kuuleminen ja vastine 

Hakijat ovat antaneet 16.12.2019 vastineensa Muistuttaja A:n muistutuksesta: 

"ASIA: Vastine ympäristönsuojelulain 115a § mukaisesta ilmoituksesta annettuun 
muistutukseen 

MTY Laita/a ja Männistö (Hakija) on hakenut ympäristölupaa lypsykarjapihaton ra
kentamiseen ja karjatalouden laajentamiseen Merijärvellä tilalle Kangas 5:41. 

Toimintaa koskevasta ilmoituksesta on jättänyt muistutuksen Muistuttaja A. 

Hakijan vastine 
(vastineen asiajärjestys on muistutuksen asiajärjestyksen mukainen): 

Viittauksessa 2017 rakennetun hiehopihaton rakennusteknisiin ominaisuuksiin tulee 
huomioida, että 3-seinäisen avokasvattamon ympäristövaikutuksia voidaan tuskin 
muuttaa esitetyin järjestelyin muistuttajan tavoitteiden mukaiseksi. Hakijan kannalta 

Pöytäkirja tarkastettu Lautakunta Hallitus Valtuusto 




































































































































































